

znak: *AZP-2611-18/09*

Warszawa, dnia 28 września 2009 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy: połączenia Centrali NFZ z Oddziałami Wojewódzkimi NFZ zapasowa sieć rozległa WAN**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 25 września 2009 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 9 udzieloną w piśmie nr: AZP-2611-18/09 z dnia 23 września 2009 r. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie poniżej opisanych wątpliwości. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy słusznym jest rozumienie Wykonawcy, iż Zamawiający oczekuje realizacji klasy ruchu dla transmisji głosu i 4 klas ruchu dla transmisji danych?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym transmisja jednej z klas na potrzeby transmisji danych będzie zawsze ograniczona do uprzednio skonfigurowanego i określonego przez zamawiającego pasma IP przeznaczonego dla tej CoS?

Pozostałe CoS dla transmisji danych będą mogły zajmować do 100% dostępnego pasma IP w przypadku, gdy brak jest ruchu zakwalifikowanego do innej CoS.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

**Pytanie 3:**

Jeśli odpowiedź na pytanie 2 jest twierdząca to ile procent pasma ma maksymalnie zajmować wspomniana klasa ruchu na potrzeby transmisji danych (50%, 25%, 15% czy 5%)?

**Odpowiedź:**

W związku z odpowiedzią przeczącą w pkt. 2 – odpowiedź na powyższe pytanie jest bezprzedmiotowa.

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Waldemar Rybak